

پیامبر گرامی اسلام (ص):

کسی که مردم از زبانش می‌ترسند از اهل جهنم است.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۹۴۹

ورزشی

صفحه
۷
شماره
۲۵۳۳
سال
بیست و پنجم

محسن بابادی

نگاهی به برخی از اشتباهات مربیان در مدارس فوتبال

قسمت اول



کار کردن در رده‌های پایه خصوصاً مدارس فوتبال فوق‌العاده دشوار و حساس است. بیشتر این حساسیت به خاطر نوع رفتار مربیان، سن و سال پایین بازیکنان، توجه ویژه خانواده‌ها به نحوه برخورد و تمرین دادن مربی و نگرانی از پیشرفت فرزندان است. یکی از مهم‌ترین مسائلی که حتی توسط برخی از مربیان با تجربه نیز مراعات نمی‌شود، شیوه همکاری آن‌ها در خصوص «آب نوشیدن» بازیکنان است. حال آنکه که عمده فعالیت اکثر مدارس فوتبال، از دیدگاه‌ها تا اواخر مهرماه و در ماه‌های گرم سال صورت می‌پذیرد. در حقیقت اشتباه بسیار بزرگ و نابخشودنی آن‌ها این است که مانع از آب نوشیدن ورزشکار طی مدت‌زمان طولانی تمرین می‌شوند. به گونه‌ای که بعضاً مشاهده می‌شود ننتها به دلایل واهی و بدون

دور جدید تمرینات تیم ملی کشتی فرنگی جوانان در حالی نوزدهم خرداد آغاز شد که سه کشتی‌گیر از استان فارس در آن شرکت داشتند. رئیس هیئت کشتی فارس در این باره در گفت‌وگو با ایرنا بیان داشت: سعید ارجمندی در وزن ۶۳ کیلوگرم، محمدرضا مختاری در وزن ۶۷ کیلوگرم و محمدرضا رستمی در وزن ۷۲ کیلوگرم، تمرینات خود را زیر نظر حمید باوفا سرمربی تیم ملی جوانان در خانه کشتی محمد بنا تهران دنبال کردند.

محمد موسایی ادامه داد: این اردو تا بیست و نهم خردادماه ۹۸ در تهران ادامه دارد و تیم ملی خود را برای دیدارهای آسیایی و جهانی محمدرضا مختاری، کشتی‌گیر فارسی مدال

سه کشتی‌گیر فارس در تمرین تیم ملی جوانان حضور یافتند



طلای وزن ۵۸ کیلوگرم کشتی فرنگی نوجوانان آسیا در سال ۹۵ که در چین تاییه برگزار شد در کارنامه دارد و محمدرضا

رستمی دیگر کشتی‌گیر فارسی هم مدال نقره نوجوانان آسیا را در دهلی‌نو در سال ۲۰۱۵ از آن خود کرده است. پیکارهای قهرمانی کشتی فرنگی آسیا، هجدهم لغایت بیست و سوم تیرماه ۹۸ به میزبانی کشور تایلند در شهر چونبوری برگزار می‌شود. همچنین تیم ملی کشتی فرنگی جوانان ایران پس از دیدارهای آسیایی، بیست و یکم لغایت بیست و هفتم مردادماه ۹۸ در شهر تالین کشور استونی به مصاف حریفان جهانی خود می‌رود. رقابت‌های کشتی آسیایی و جهانی در ۲ رشته فرنگی و آزاد برگزار می‌شود و تیم ملی ایران در این رقابت‌ها شرکت دارد. تیم ملی کشتی فرنگی جوانان ایران پیش‌تر قهرمان آسیا و جهان شده است.

لیگ برتر فوتسال کشور؛ بنیات ارژن فارس میزبان آذرخشی بندرعباس

هفته نخست تیم لبنیات ارژن فارس جمعه ۱۴ تیرماه میزبان آذرخشی بندرعباس خواهد بود. هنرپیشه ادامه داد: رقابت‌های این فصل فوتسال لیگ برتر کشور با شرکت ۱۴ تیم از ۱۲ استان برگزار می‌شود و قهرمان آن اسفندماه مشخص خواهد شد.

کل ورزش و جوانان فارس غلامعلی هنرپیشه رئیس هیئت فوتبال استان فارس گفت: مراسم قرعه‌کشی مسابقات لیگ برتر فوتسال کشور، با حضور نمایندگان ۱۴ تیم حاضر در این رقابت‌ها در استان مازندران (شهر ساری) برگزار شد. وی افزود: با اعلام برنامه بازی‌های

با انجام قرعه‌کشی بیست و یکمین دوره لیگ برتر فوتسال باشگاه‌های کشور لبنیات ارژن شیراز میزبان آذرخشی بندرعباس در هفته نخست لیگ برتر شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره

دعوت از دوچرخه‌سواران فارسی به مسابقه بین‌المللی

همچنین هادی باشفاعت رئیس هیئت دوچرخه‌سواری استان فارس نیز به‌عنوان نماینده فدراسیون به این مسابقات دعوت شده است.

و کراس کانتی برگزار خواهد شد و ده تیم خارجی و بیست دوچرخه‌سوار داخلی در این مسابقات حضور خواهند داشت. جایزه این مسابقات تقدی است و به نفر اول دو هزار یورو پرداخت خواهد شد. وی ادامه داد: در حاشیه این مسابقات کلاس داور بین‌المللی دوچرخه‌سواری کوهستان به مدرسی آندری بس چاست نوو نماینده و مدرس UCI از روسیه برگزار خواهد شد که خشایار نیکبخت رئیس کمیته داوران هیئت دوچرخه‌سواری استان فارس در این دوره حضور دارد.

چهار دوچرخه‌سوار فارسی به مسابقه بین‌المللی دوچرخه‌سواری کوهستان بروجن دعوت شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس رئیس هیئت دوچرخه‌سواری استان گفت: فرزند خدایاری، محسن صالحی، رضا نفری و فرشید صلاحیان چهار دوچرخه‌سوار استان فارس هستند که از سوی فدراسیون دوچرخه‌سواری به مسابقه بین‌المللی بروجن دعوت شدند. هادی باشفاعت افزود: مسابقات بین‌المللی بروجن ۲۰ و ۲۱ خرداد در دو رشته کراس

تقدیم قهرمانی کمیته تیمی مردان به نوید محمدی



قهرمانی کمیته مردان ایران در لیگ برتر چین، به نوید محمدی تقدیم شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، کادر فنی تیم ملی و بازیکنان این تیم عنوان قهرمانی کمیته مردان در لیگ برتر چین را تقدیم به روح نوید محمدی کردند. سید شهرام هروی، سرمربی تیم ملی کاراته بزرگسالان کشورمان اعلام کرد ضایعه درگذشت نوید محمدی که از کاراته‌کاهای بااخلاق و شایسته کشورمان بود، در روحه نفرت تیم و کادر فنی تأثیر گذاشت و بسیار از حادثه به وجود آمده متأثر و غمگین شدیم.

برگزاری اختتامیه مسابقات فوتسال جام رمضان شهرستان فیروز آباد

مسابقات فوتسال جام رمضان یادواره شهید مدافع حرم هدایت‌اله غلامی با قهرمانی تیم فوتسال قاموس به پایان رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرستان فیروزآباد، در مسابقات فوتسال جام رمضان ۱۳ تیم در ۳ گروه با هم به رقابت پرداختند که از هر گروه ۲ تیم به دور بعدی مسابقات راه یافتند که در پایان تیم‌های شهید دهقان و قاموس در فینال به هم رسیدند و در نتیجه تیم قاموس موفق شد با پیروزی ۶ بر یک به مقام قهرمانی این دوره از مسابقات برسد و

کاپ قهرمانی را از آن خود کند و تیم‌های شهید دهقان و علم و ادب به مقام‌های دوم و سوم رسیدند. در مراسم اختتامیه این مسابقات که با حضور رئیس و معاون اداره ورزش و جوانان، رئیس و اعضای هیئت فوتبال، مربیان و سرپرستان و بیشکسوتان و مسئولین شهرستانی برگزار شد، تندیس بهترین بازیکن به مصطفی جعفری از تیم قاموس، تندیس آقای گل به محسن جعفری از تیم قاموس و تندیس برترین تیم به تیم‌های آتشکده و امیر سالار اهدا شد.

واحد

آتش، مراتع و اراضی کشاورزی ۵ روستای ممسنی فارس را فرا گرفت



آتش‌سوزی که از ساعت ۱۴ سی دقیقه در مراتع طبیعی و اراضی کشاورزی پنج روستای شهرستان ممسنی از توابع استان فارس آغاز شده همچنان ادامه دارد و تاکنون حدود ۱۰۰ هکتار از اراضی این مناطق طعمه آتش شده است. دهیار روستای پایگاه شهرستان ممسنی که یکی از مناطقی است که مراتع طبیعی و اراضی کشاورزی آن دچار آتش‌سوزی شده، پایان این مطلب در گفت‌وگو با ایرنا افزود: هم‌اینک این آتش‌سوزی در روستاهای پل فلهیان، جتجان، مورکی و پادراز ادامه دارد و نیروهای امدادی با همکاری نیروهای محلی در حال مهار آن هستند. ادهم علمداری افزود: بر اثر این آتش‌سوزی، سه نفر مجروح و به بیمارستان ولی‌عصر (عج) ممسنی منتقل شده‌اند که حال ۲ نفر از آنان وخیم اعلام شده است. به گفته وی، علت این آتش‌سوزی‌ها هنوز مشخص نشده است. شهرستان ممسنی به مرکزیت نورآباد در فاصله ۱۵۸ کیلومتری غرب شیراز قرار دارد.

دختری که قربانی «شکلات داغ» شد

دختر ۱۷ ساله‌ای که با ردیابی‌های اطلاعاتی نیروهای انتظامی به آغوش خانواده‌اش بازگشته بود، درباره حادثه تلخی که آینده‌اش را در تاریکی فروبرد، به مشاور و کارشناس اجتماعی کلانتری سپاد مشهد توضیح داد. به گزارش جام جم آنلاین از ایسنا، وی گفت: علاقه زیادی به خوردن شکلات داغ داشتم؛ اما پزشک معالجم مرا از خوردن شکلات داغ به شدت منع کرده بود تا جایی که مادرم نیز هیچ‌گاه اجازه نمی‌داد حتی رنگ شکلات داغ را ببینم. به همین دلیل خوردن این نوع شکلات برایم به یک آرزوی تبدیل شده بود و دوست داشتم برای یک‌بار هم که شده طعم آن را بچشم. این آرزو زمانی برآورده شد که به‌تنبهایی و برای خرید به خیابان رفقه بودم. آن روز ناگهان چشمم به تابلوی «شکلات داغ موجود است» روی شیشه یک کافی‌شاپ خیره ماند. داخل کافی‌شاپ دخترها و پسرهای زیادی را دیدم که کنار یکدیگر مشغول صرف قهوه، نسکافه و شکلات داغ بودند. حس کنجکاوی سراسر وجودم را فراگرفته بود. دلم نمی‌خواست چشمانم را به روی شکلات داغ ببندم و از آنجا عبور کنم! بالاخره دل به دریا زدم و یک شکلات داغ سفارش دادم. در همین حال پسر جوانی کنارم نشست و گفت: «اگر به‌تنبهایی از کافه خارج شوی دیگر پسران برایت ایجاد مزاحمت می‌کنند. اگر دوست داری می‌توانم تو را با خودم بیاورم به خانه برسانم.» آن لحظه از اینکه پسر جوانی به من اهمیت می‌داد و پشتیبانم بود ذوق‌زده شده بودم. از سوی دیگر با دیدن خودروی گران‌قیمت او احساس غرور می‌کردم. با خوشحالی سوار خودرو شدم اما آن جوان غریبه از من خواست سرم را از زیر صندلی بالا بیاورم تا کسی مرا داخل خودرو نبیند. حدود ۲۰ دقیقه بعد خود را داخل پارکینگ منزلی دیدم که آن جوان مرا به آنجا برده بود.

عامل تهدید و توهین در «واتساپ» در رصد پلیس فتا

رئیس پلیس فتا تهران بزرگ از شناسایی و کشف یک مورد پرونده با موضوع تهدید و توهین در واتساپ خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین از مهر، سرهنگ تورج کاظمی، رئیس پلیس فتا تهران در تشریح این خبر اظهار کرد: در پی مراجعه یکی از شهروندان به اداره پلیس که مدعی بود فردی ناشناس در شبکه اجتماعی واتساپ با انتصاب تهمت و افترا به وی باعث هتک حیثیت او شده است، موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. سرهنگ کاظمی ادامه داد: شاکی در اظهارات خود بیان داشت که در شبکه اجتماعی واتساپ فعالیت اقتصادی دارد و در این بستر اقدام به فروش البسه می‌کند ولی فردی ناشناس با انتشار مطالب کذب به بنده باعث هتک حیثیت شده و این اقدام منتهی به خدشه‌دار شدن موقعیت کاری و اجتماعی بنده در بین دوستان و همکارانم شده است. این مقام انتظامی افزود: با اقدامات فنی و تخصصی مأموران پلیس فتا



خوایتم فریاد بزنم اما راننده و یکی از دوستانش تهدید کردند که مرا می‌کشند. به‌ناچار با آنها همراه شدم و به داخل منزلی رفتم که یک روز مرا آنجا نگه داشتند. دیگر هستی‌ام را از دست‌داده بودم که آنها مرا رها کردند. در دوراهی تردید قرار داشتم و نمی‌توانستم تصمیم درستی بگیرم. اگر با پلیس تماس می‌گرفتم می‌ترسیدم آپرویم. برود. اگر به خانه باز می‌گشتم نگران بودم که خانواده برای حفظ آبروی خودشان مرا طرد کنند. با اشتباهی بزرگ‌تر به خانه‌یکی از دوستانم رفتم که با مادرش به‌تنبهایی زندگی می‌کردند. مادر او وقتی ماجرابم را شنید خیلی از من استقبال کرد و گفت: «از تو مانند دخترم نگهداری می‌کنم.» به همین خاطر چند روز بعد به همراه دوستم در یکی از مراکز تجاری

مشخص شد صفحه‌ای که اقدام به انتشار مطالب علیه شاکی کرده است متعلق به خانمی ساکن تهران است، بنابراین با دعوت از شاکی و مواجهه نمودن او با متهمه معمای مجهول حل شد و شاکی بیان داشت متهمه را می‌شناسد در گذشته با هم همکاری بوده‌اند و انگیزه و علت عمل مجرمانه‌اش را خصومت و اختلاف‌های قبلی بیان کرد.

رئیس پلیس فتا پایتخت در پایان با تأکید بر رعایت اصول اخلاق‌مداری در فضای مجازی، اظهار داشت: در حال حاضر یکی از چالش‌های فضای مجازی عدم رعایت حقوق مالکیت فکری است می‌بایست برای حفظ تعادل جامعه، رشد فناوری اطلاعات و توسعه اخلاق به‌طور متعادل صورت گیرد هر نوع رابطه‌ای در فضای مجازی می‌تواند آسیب‌هایی هم به دنبال داشته باشد و اکنون که استفاده از شبکه‌های اجتماعی امری اجتناب‌ناپذیر است و بیشترین زمان تعامل ما در این شبکه‌ها شکل می‌گیرد، بهتر است در کنار استفاده مطلوب از آن با رعایت برخی آداب از سوءتفاهم و آسیب‌های تعامل در این فضا بکاهیم. این مقام مسئول در پایان از شهروندان خواست: هشدارهای پلیس فتا را جدی گرفته و در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه در فضای مجازی یا پیام‌رسان‌های موبایلی مراتب را از طریق نشانی پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.ir یا از طریق پخش ارتباطات مردمی گزارش کنند.

مرد شیشه‌ای، همسر و دخترش را کشت

فرمانده انتظامی شهرستان ایرانشهر از دستگیری مرد ۴۴ ساله‌ای که به دلیل مصرف شیشه، همسر و دخترپه ۲ ساله‌اش را به قتل رسانده بود، خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین از ایسنا، سرهنگ محمود سعادتی گفت: روز پانزدهم خردادماه جاری در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع مرگ مشکوک یک زن و یک دخترپه ۲ ساله در منزلی در بخش محمدان شهرستان ایرانشهر، موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. این مقام انتظامی افزود: در برسی‌های اولیه کارآگاهان بر سر صحنه جرم مشخص شد که این مادر ۳۸ ساله به همراه دختر ۲ ساله‌اش بر اثر خفگی به قتل رسیده‌اند. متهم که در ابتدا منکر هرگونه اقدام علیه خانواده‌اش بود پس از انجام بازرجویی‌های فنی و تخصصی، با صراحت به جرم خود اعتراف کرد و محموله شکر احتکار شده در اقلید کشف شد.

محموله شکر احتکار شده در اقلید کشف شد

فرمانده انتظامی اقلید گفت: ۱۷ هزار و ۵۰۰ کیلوگرم شکر احتکار شده در انباری در این شهرستان کشف شد. سرهنگ خسرو رزمجویی، در گفت‌وگو با خبرنگاران افزود: مأموران انتظامی این شهرستان پس از اطلاع از احتکار شکر در انباری در این منطقه به محل موردنظر اعزام شدند و در بازرسی از این مکان، ۱۷ هزار